
I

WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 249 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz na podstawie Zarządzenia nr 20/2023 Gminy Masłowice z dnia 26 
kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy 
w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot wydatków w 
2023 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 26 kwietnia 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r.Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 505142,25 507 142,25

01095 Pozostała działalność 2 000,00 505 142,25 507 142,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 505 142,25 505 142,25

Zlecone 0,00 505 142,25 505 142,25
852 Pomoc społeczna 347 677,00 -497,00 347 180,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 980,00 -497,00 90 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 780,00 -497,00 2 283,00

Zlecone 2 780,00 -497,00 2 283,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 000,00 16 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

Własne 0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 23 433 742,65 520 645,25 23 954 387,90

[-̂ Majchrowska 
Gminy

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 817 699,68 505142,25 3 322 841,93

01095 Pozostała działalność 0,00 505 142,25 505 142,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00

Zlecone 0,00 4 200,00 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 718,20 718,20

Zlecone 0,00 718,20 718,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75

Zlecone 0,00 85,75 85,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 450,00 4 450,00

Zlecone 0,00 4 450,00 4 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,80 450,80

Zlecone 0,00 450,80 450,80
4430 Różne opłaty i składki 0,00 495 237,50 495 237,50

Zlecone 0,00 495 237,50 495 237,50

600 . .. . Transport i łączność 3 696 885,19 20 000,00 3 716885,19
60016 Drogi publiczne gminne 279 515,00 18 000,00 297 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190150,00 24 000,00 214 150,00
Własne 190 150,00 24 000,00 214 150,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 000,00 11 000,00
Własne 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 472 853,39 2 000,00 474 853,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 679,68 2 000,00 84 679,68

Własne 82 679,68 2 000,00 84 679,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1441562,39 0,00 1 441 562,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 438 762,39 0,00 1 438 762,39

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00
Własne 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -3 000,00 23 000,00
Własne 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00 5 000,00 18 500,00
Własne 13 500,00 5 000,00 18 500,00

758 Różne rozliczenia 74 380,00 -20 000,00 54 380,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 380,00 -20 000,00 54 380,00

4810 Rezerwy 74 380,00 -20 000,00 54 380,00
Własne 74 380,00 -20 000,00 54 380,00

801 Oświata i wychowanie 4 512 425,80 -3 058,00 4 509 367,80
80104 Przedszkola 70 000,00 -1 276,51 68 723,49

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -1 276,51 68 723,49

Własne 70 000,00 -1 276,51 68 723,49
80113 Dowożenie uczniów do szkół 952 009,80 -1 781,49 950 228,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 049,00 -1 781,49 29 267,51
Własne 31 049,00 -1 781,49 29 267,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 690 292,86 0,00 1 690 292,86
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 309 084,19 1 256,73 310 340,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 865,40 -243,27 4 622,13
Własne 4 865,40 -243,27 4 622,13

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 500,00 5 000,00
Własne 3 500,00 1 500,00 5 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 918,00 -1 256,73 61 661,27
4300 Zakup usług pozostałych 60 718,00 -1 256,73 59 461,27

Własne 60 718,00 -1 256,73 59 461,27

Razem: 21 760 973,11 502 084,25 22 263 057,36

mgr mi. E 
Se:

W ófia

• ifejehrawska' 
Gminy

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. GOPS Masłowice

Dział R ozdział Paragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

852 Pomoc społeczna 1 584 027,10 -497,00 1 583 630,10
85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 313,64 -497,00 705 816,64

3110 Świadczenia społeczne 2 738,30 -489,55 2 248,75
Zlecone 2 738,30 -489,55 2 248,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 041,70 -7,45 13 034,25
Zlecone 41,70 -7,45 34,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 16 000,00 ; 31 ooo.oo
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 16 000,00 31 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 16 000,00 31 000,00
Własne 15 000,00 16 000,00 31 000,00

Razem: 3 816 494,97 15 503,00 3 831 997,97

*' • Z u p .  

mgr niż.

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 21/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 771 961,00 3 058,00 775 019,00

80104 Przedszkola 769 543,00 3 058,00 772 601,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 880,00 3 058,00 296 938,00

Własne 293 880,00 3 058,00 296 938,00

Razem: 771 961,00 3 058,00 775 019,00

mgr m ± E d it lijfcjehrow ska 
Sekretarz Gminy

BeSTia Strona 1 z 1


